
 

KOMISIJA ZA MALI NOGOMET I NOGOMET NA PIJESKU I.O. HNS-a 
Broj: P.N./02_/09.2023. e-mail: romeo.cizmesija@hns-cff.hr / mob: 00 385 99 5831 664  

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

   GLASNIK           - 4 - 
                                                             ČETIRI 
                                                                                                                                               
 
 
 
 
              
 

 
 

                                                                                           Zagreb, 08.01.2025. 
 
 

VODSTVO NATJECANJA 
________________________________________________________ 

 

Povjerenik natjecanja, Romeo Čižmešija 
Disciplinski sudac, Zlatko Nakić 
Povjerenik za suce, Edi Šunjić 

 
 

 
 

ODJEL NATJECANJA HNS-a 
__________________________________________________________ 

Voditelj odijela natjecanja, Neven Šprajcer 
 
 

                                                                                        
 
                                                                          SLUŽBENA LOPTA PRVA HMNLŽ      
  
 

  FUTSAL 

              PRVA HMNLŽ 
                                 2024-2025 
 



   

      ___________________ 

- 2 - 
 

REZULTATI / UTAKMICA / PETO / KOLO    
 

04.01.2025      Omiš         MNK Olmissum - MNK Fotex          3:1  
 

04.01.2025       Zagreb      ŽMNK Dinamo Zagreb - MNK Petrinjčica         10:1  
 

05.01.2025       Zadar        MNK Futsal Super chicks - MNK Marsonia        10:0  
 
05.01.2025       Zagreb      ŽMNK Alumnus - ŽMNK MC PLUS           1:2  
 

--.--.----               Unešić      ŽNK Mirlović Zagora - MNK Oktogon                                               PONIŠTENA 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

LJESTVICA / PETO / KOLO /   
 

 POZ NAZIV KLUBA OU POB NER POR POS PRI GR BOD 
 

1. ŽMNK Dinamo Zagreb 5 5 0 0 53 3 +50 15 
2. ŽMNK MC PLUS 5 4 0 1 57 10 +47 12 
3. MNK Olmissum 5 4 0 1 19 16 +3 12 
4. ŽMNK Alumnus 4 3 0 1 16 6 +10 9 
5. MNK Futsal Super chicks 4 2 0 2 26 11 +15 6 
6. MNK Oktogon 4 1 0 3 15 27 -12 3 
7. MNK Fotex 5 1 0 4 17 48 -31 3 
8. MNK Marsonia 4 0 0 4 0 33 -33 0 
9. MNK Petrinjčica 4 0 0 4 5 54 -49 0 

10. ŽNK Mirlović Zagora 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

 PLAY OFF NATJECANJE     POPUNA ZA PRVU HMNLŽ  ODLAZAK U NIŽI RANG 
 
 
 

          ODLUKE / POVJERENIKA NATJECANJA /  

1. Temeljem odluke I.O. HNS-a, propozicija natjecanja Prve Hrvatske malonogometne lige za žene, 
članak 35. i pravilnika o nogometnim natjecanjima, članak 68., navedene odigrane utakmice 
PETOG kola se registriraju  postignutim rezultatom.  
 
 

2. Povjerenik za natjecanje Prva HMNLŽ 2024/2025 temeljem članka 64. i 67. Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima  donosi sljedeću: 

O D L U K U 

I. Utvrđuje se da je klub „ŽNK MIKLOVIĆ ZAGORA“, nakon 4. kola odigranog prvog dijela natjecanja, 
odustao od prvenstvenog natjecanja Prve HMNLŽ u natjecateljskoj godini 2024/2025.   

II. Sve do tad odigrane utakmice Prva HMNLŽ 2024/2025 koje je „ŽNK MIKLOVIĆ ZAGORA“ odigrala u 
natjecanju smatrat će se kao da nisu odigrane, a naredne po rasporedu neće se registrirati po 
službenoj dužnosti rezultatom 3-0 u korist njegovih protivnika. 



   

      ___________________ 

- 3 - 
 

III. Klub koji odustane od prvenstvenog natjecanja pada u najniži stupanj natjecanja, bez obzira na do 
tada postignute rezultate u natjecanju. Momčad koja je odustala od natjecanja iz prvenstvenog 
natjecanja, bez obzira na ostvareni plasman na kraju prvenstva smatra se posljednje plasiranom i 
obvezno ispada iz tog natjecanja. 

IV. Temeljem članka 67. st. 3. Pravilnika o nogometnim natjecanjima podnosi se disciplinska prijava 
protiv „ŽNK MIKLOVIĆ ZAGORA“  zbog odustajanja od natjecanja u natjecateljskoj godini 2024/25 u 
kategoriji seniorki. 

Obrazloženje: 

Povjerenik za natjecanje Prva HMNLŽ 2024/2025 po službenoj dužnosti utvrdio je da je momčad „ŽNK 
MIKLOVIĆ ZAGORA“, odustala od natjecanja u natjecateljskoj godini 2024/24. u kategoriji seniorki.  

Naime, klub „ŽNK MIKLOVIĆ ZAGORA“, je dana 02. siječnja 2025. dostavio dopis Povjereniku 
natjecanja Prva HMNLŽ 2024/2025 u kojem se navodi da odustaje natjecanja Prva HMNLŽ 2024/2025 
radi smanjenja proračuna za 2025 godinu. 

Kako je klub „ŽNK MIKLOVIĆ ZAGORA“ odustao od natjecanja nakon odigranih 4 kola (od ukupno 9), 
smatra se da je odustao u prvoj polovini drugog dijela, te se u tom slučaju ima primijeniti odredba 
članka 64. stavka 2. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a gdje stoji da u slučajevima kada 
klub odustane od natjecanja za vrijeme prvog dijela prvenstvenog natjecanja, bit će brisan iz 
natjecanja, sve njegove do tada odigrane utakmice smatrat će se kao da nisu igrane, a naredne po 
rasporedu neće se registrirati po službenoj dužnosti 3-0 (par forfait) u korist njegovog protivnika. 

Člankom 67. Pravilnika o nogometnim natjecanjima utvrđeno je da klub koji odustane od 
prvenstvenog natjecanja pada u najniži stupanj natjecanja te da će biti pokrenut disciplinski postupak 
protiv kluba čija je ekipa odustala od natjecanja. 

Iz navedenih je razloga odlučeno kao u izreci. 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se u roku od 8 dana od primitka uložiti žalba Komisiji 
za žalbe malog nogometa. 

Broj: T.K./09-01/297. 
Zagreb, 09.01.2025. 

                  Povjerenik natjecanja  
                                                  Romeo Čižmešija   

_______________________________________________________________________________________________  
 

RASPORED / DELEGIRANJE / ŠESTO / KOLO  
 

 

 
11.01.2025.|  SD Graberje, Graberje 31, Varaždin. https://maps.app.goo.gl/FVyzf243ZbP9iLCd6     

(subota)                   12:15 sati      

MNK  Fotex - Nedeljanec –  ŽMNK  Alumnus - Zagreb  

 
Delegat: Dejan PAČEK (Varaždin) 
 
Sudac  1:  Vedran ČUIĆ (Zagreb)                                              Sudac 2: Filip LUKŠIĆ (Zagreb)  
_______________________________________________________________________________________________ 
12.01.2025. | SD Dubrava, Ul. Gjure Prejca 2, 10040, Zagreb https://maps.app.goo.gl/MgiegdwzWPWmez3t5                                                                       

(nedjelja)                                                                                                                               12:30 sati 
   

https://maps.app.goo.gl/FVyzf243ZbP9iLCd6
https://maps.app.goo.gl/MgiegdwzWPWmez3t5


   

      ___________________ 

- 4 - 
 

                                                                                       ŽMNK  Dinamo – Zagreb - MNK  Olmissum - Omiš 
Delegat: Anita JELIĆ (Horvati) 
 
Sudac  1: Marko MATIĆ (Zagreb)                                             Sudac 2: Marijana OREŠIĆ (Zagreb) 
_______________________________________________________________________________________________ 
12.01.2025. | S.D. OŠ Mate Lovraka, Mirka Antolića 18, Petrinja. https://g.co/kgs/FSEDiY2               

(nedjelja)                                                                                                                                            14:00 sati 

                 MNK Petrinjčica - Petrinja –  MNK Marsonia - Sl. Brod 

 
Delegat: Željko TRDIŠEVIĆ (Popovača) i Josipa TRKLJA   (Petrinja) 
 
Sudac  1: Franko KORZO (Sisak)                                                Sudac 2: Nikša BRKAŠIĆ (Sisak) 
_______________________________________________________________________________________________ 
12.01.2025.| SD Zabok, prilaz Janka Tomića 1. Zabok, https://g.co/kgs/9bwwNNE                                                                                                 

(nedjelja)                                                                                                                                              19:00 sati 
   

       MNK Oktogon - Zagreb - MNK  Super Chicks - Poličnik   

 

Delegat: Marko ŽABIĆ (Zagreb) 
 
Sudac  1: Alen GAMILEC (Krapina)                                           Sudac 2: Matej JAMBROVIĆ (Jasterbarsko) 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

             LISTA / JAVNIH OPOMENA / NAKON / PETOG KOLA 

   3 Akumulirana žuta kartona      

ŽMNK Alumnus Krog Martina (146767) 
 
2 Akumulirana žuta kartona 

 
ŽMNK Alumnus Zetić Luna (1217657) ŽMNK MC PLUS Bučić Sara (209090) Matanić Jelena (342991)  

                     
1 Akumulirani žuti karton   

 
MNK Fotex Kušić Katarina (472505) MNK Futsal Super chicks Rusković Lana (388503) Klapan Nikolina 
(419846) Jokić Karla (451856) MNK Marsonia Knežević Ivana (193500) Štiler Valentina (394506) Perić 
Marinela (461917) MNK Oktogon Šćukanec-Hopinski Andreja (178761) Stanković Lana (402388) Bagarić 
Emilia (452154) Bočkaj Ida (1030482) MNK Olmissum Radić Nina (394931) Baraban Ana (397168) MNK 
Petrinjčica Kolarić Ema (1208544) ŽMNK Alumnus Gaiser Gabrijela (167187) Rogar Ema (192659) ŽMNK 
Dinamo Zagreb Bartolović Ana (164415) Filipović Ana (331822) Rendulić Lotta (419576) 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

                LISTA / STRIJELACA / NAKON / PETOG KOLA 

12 Kapitanović Josipa (MNK Olmissum) Lovrić Monika (ŽMNK MC PLUS)  

9 Vanjak Luana (ŽMNK MC PLUS)  

8 Bučić Sara (ŽMNK MC PLUS) Veseli Stela (ŽMNK MC PLUS)  

7 Filipović Ana (ŽMNK Dinamo Zagreb) Matanić Jelena (ŽMNK MC PLUS) Zdunić Lea (ŽMNK Dinamo 
Zagreb)  

https://g.co/kgs/FSEDiY2
https://d.docs.live.net/1a27374329f0452a/2024-2025/.PRVA%20HMNL%C5%BD/2.%20KOLO/prilaz%20Janka%20Tomi%C4%87a%201.%20Zabok
https://g.co/kgs/9bwwNNE


   

      ___________________ 

- 5 - 
 

6 Gaiser Gabrijela (ŽMNK Alumnus) Kopić Laura (ŽMNK Dinamo Zagreb) Petarić Nika (ŽMNK Dinamo 
Zagreb) Resanović Karla (ŽMNK MC PLUS) Šćukanec-Hopinski Andreja (MNK Oktogon) Stanić Ivana 
(ŽMNK Dinamo Zagreb)  

5 Županić Kaja (MNK Fotex) Bičanić Maja Lena (ŽMNK MC PLUS) Pejić Ivona (ŽMNK Dinamo Zagreb)  

4 Grdiša Ana (ŽMNK Dinamo Zagreb) Jokić Karla (MNK Futsal Super chicks) Ožbolt Iva (ŽMNK Dinamo 
Zagreb) Rendulić Lotta (ŽMNK Dinamo Zagreb)  

3 Barbir Petra (MNK Futsal Super chicks) Deranja Mia (MNK Futsal Super chicks) Klapan Nikolina (MNK 
Futsal Super chicks) Košić Elena (MNK Fotex) Laća Lori (MNK Futsal Super chicks) Mijoč Nina (MNK 
Futsal Super chicks) Miočinović Anja (MNK Petrinjčica) Rusković Lana (MNK Futsal Super chicks) 
Stanković Lana (MNK Oktogon) Vlajčević Ivana (MNK Futsal Super chicks)  

2 Lovrić Lorena (MNK Fotex) Ćurić Anđela (MNK Oktogon) Erhat Marta (MNK Fotex) Grbavac Jelena 
(MNK Olmissum) Greget Natalija (ŽMNK Alumnus) Jantol Ema (ŽMNK Dinamo Zagreb) Kurtanjek Helena 
(MNK Fotex) Martić Andrea (MNK Olmissum) Perica Magdalena (ŽMNK Alumnus) Štefančić Paula (MNK 
Oktogon)  

1 Bartolović Ana (ŽMNK Dinamo Zagreb) Ćurić Lucija (MNK Oktogon) Deligegić Roza (MNK Petrinjčica) 
Duvnjak Lana (ŽMNK Alumnus) Grubišić Dora (MNK Olmissum) Krog Martina (ŽMNK Alumnus) Kušić 
Katarina (MNK Fotex) Lacković Helena (MNK Fotex) Lušić Tara (MNK Fotex) Maslov Gabrijela (MNK 
Olmissum) Rožanković Dorotea (MNK Petrinjčica) Valenta Tea (ŽMNK Alumnus) Zetić Luna (ŽMNK 
Alumnus) Žunić Magdalena (MNK Futsal Super chicks)  

1 Autogol Granić Matea (MNK Futsal Super chicks) Hren Elena (MNK Fotex) Knežević Ivana (MNK 
Marsonia) Lovrić Lorena (MNK Fotex) Stipetić Nera (MNK Oktogon) Štiler Valentina (MNK Marsonia) 
Županić Kaja (MNK Fotex) 
_______________________________________________________________________________________________ 

                    ODLUKE / DISCIPLINSKOG SUCA /   
 

Zagreb, 7.1.2025. 
Broj: 5. kolo 
 
Disciplinski sudac 1. HMNLŽ osnovom članka 110., članka 146. točka 3,  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza donosi sljedeće 

ODLUKE 

5-1.  MNK „FOTEX“, 

kriv je, zbog toga što  na utakmici 5. Kola 1. HMNLŽ   odigranoj dana 4.1.2025 godine u Omišu između  
MNK „OLMISSUM“ i MNK „FOTEX“ - nije na klupi imao   trenera koji je posjedovao licencu HNS-a, 
koju je bio obvezan imati  sukladno članku 11. Propozicija natjecanja 1. HMNLŽ za natjecateljsku godinu 
2024/05,  čime je Klub počinio prekršaj iz članka 92. stavak 10. i  11. Disciplinskog pravilnika HNS-a- 
zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega 
mu se izriče novčana kazna –u iznosu od 50,00 EUR.              

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba tijelu drugog stupnja pisanim 
putem od strane ovlaštene osobe preko disciplinskog tijela prvog stupnja u roku od osam dana od 
primitka Odluke uz plaćanje propisane takse, a sve sukladno odredbama čl 148. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a. 



   

      ___________________ 

- 6 - 
 

5-2.  ŽMNK „ALUMNUS“, 

kriv je, zbog toga što  na utakmici 5. Kola 1. HMNLŽ   odigranoj dana 5.1.2025 godine u Zagrebu između  
ŽMNK „ALUMNUS“ i ŽMNK „MC PLUS“ - nije na klupi imao   trenera koji je posjedovao licencu HNS-
a, koju je bio obvezan imati  sukladno članku 11. Propozicija natjecanja 1. HMNLŽ za natjecateljsku 
godinu 2024/05,      

čime je Klub počinio prekršaj iz članka 92. stavak 10. i  11. Disciplinskog pravilnika HNS-a- 
zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega 
mu se izriče novčana kazna –u iznosu od 50,00 EUR..               
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba tijelu drugog stupnja pisanim 
putem od strane ovlaštene osobe preko disciplinskog tijela prvog stupnja u roku od osam dana od 
primitka Odluke uz plaćanje propisane takse, a sve sukladno odredbama čl 148. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a. 

Izrečene novčane kazne sukladno članku 15. Disciplinskog pravilnika HNS-a potrebno je uplatiti u 
roku od 15 dana od dana konačnosti Odluke na račun NS Karlovačke županije na IBAN: HR08 
24000081190058284 uz napomenu gornjeg broja ove disciplinske kazne, a kopiju obavljene uplate 
dostaviti Povjereniku natjecanja Prve HMNLŽ, Disciplinskom sucu i nadležnom NS Karlovačke 
županije određenom ispred HNS-a za vođenje financijskog dijela Natjecanja, te u slučaju 
nedostavljanja dokaza o uplati smatrati će se da prekršitelj nije uplatio novčanu kaznu 

5-3.  MNK „OLMISSUM“, 

kriv je, zbog toga što  na utakmici 5. Kola 1. HMNLŽ   odigranoj dana 4.1.2025 godine u Omišu između  
MNK „OLMISSUM“ i MNK „FOTEX“ - nije na klupi imao   trenera koji je posjedovao licencu HNS-a, 
koju je bio obvezan imati  sukladno članku 11. Propozicija natjecanja 1. HMNLŽ za natjecateljsku godinu 
2024/05, čime je Klub počinio prekršaj iz članka 92. stavak 10. i  11. Disciplinskog pravilnika HNS-a- 
zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega 
mu se izriče  kazna –ukora..               

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke sukladno odredbi čl. 148. Disciplinskog pravilnika HNS-a 
žalba nije dopuštena. 

5-4.  MNK „MARSONIA“, 

kriv je, zbog toga što  na utakmici 5. Kola 1. HMNLŽ   odigranoj dana 5.1.2025 godine u Zadru između  
MNK „FUTSAL SUPER CHICKS“ i MNK „MARSONIA“ - nije na klupi imao   trenera koji je posjedovao 
licencu HNS-a, koju je bio obvezan imati  sukladno članku 11. Propozicija natjecanja 1. HMNLŽ za 
natjecateljsku godinu 2024/05, čime je Klub počinio prekršaj iz članka 92. stavak 10. i  11. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a- zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog 
pravilnika, zbog čega mu se izriče  kazna –ukora..               

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke sukladno odredbi čl. 148. Disciplinskog pravilnika HNS-a 
žalba nije dopuštena. 

                                                     Disciplinski sudac  
                                    Zlatko Nakić  s. r. 

_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
                                                                                                                                           GLASNIK UREDIO: 
 

                                              Povjerenik natjecanja PRVA HMNLŽ 
                                            Romeo Čižmešija   


